АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ПОКРОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                               РЕШЕНИЕ

28 февраля 2020 й.                  №8-8                   28 февраля   2020г.

О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы» от 27.12.2019г № 7-1
          Совет сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

     Решил:

1. Внести изменения в приложения решения  Совета сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  № 7-1 от 27.12.2019г «О бюджете сельского поселения Покровский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы»

1.1приложение  №6  изложить в новой редакции (прилагается)

1.2приложение  №8  изложить в новой редакции (прилагается)

1.3приложение № 10 изложить в новой редакции (прилагается)

     2 . Решение вступает в силу после обнародования в здании администрации по адресу с. Покровка ,  ул. 30 лет Победы д.26
Глава сельского поселения                                                  И.Ф. Баянов
Приложение № 1

к решению Совета  сельского поселения

Покровский  сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

28.02.2020 г. №  8-8
                                                                СПРАВКА

Распределение доходов и расходов бюджета сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2020год  по кварталам

                                                                                                                                               (руб)

	Код БК
	Показатели

бюджета
	2020
	2021
	2022

	Раз-

дел
	Под-раз

дел

	0502

	\0502\791\10\0\03\74040\244\226.10\РП.67.12.1\\16751\\ 011-1112\
	-40798,00

	0502

	\0502\791\10\0\03\74040\244\312\РП.67.12.1\\16751\\ 011-1112\
	40798,00

	0801

	\0801\791\14\2\01\44090\244\226.10\РЗ.18/19.93.9\\16508\\ 013-111210\
	-2582,55

	1001

	\1001\791\99\0\00\74000\540\251.1\РЗ.288.06.1\\17803\\ 013-111210\
	2582,55